PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS

[bookmark: _GoBack]
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº016 de 12/06/2014

          A Secretaria Municipal de Saúde tendo em vista ERRO DE DIGITAÇÃO EM RELAÇÃO AO MÊS DE VINCULAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, torna pública a seguinte RETIFICAÇÃO DO EDITAL ORIGINÁRIO, que qual passa a conter as seguintes informações:

ONDE SE LÊ:

I) NO CABEÇALHO:
EDITAL, 016 de 12 de julho de 2014.
II) FINAL DO ITEM 10.7:
  Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

                      Prefeitura Municipal de Patos de Minas, 12 de julho de 2014.

LEIA-SE:
III) NO CABEÇALHO
EDITAL, 016 de 12 de junho de 2014.
IV) FINAL DO ITEM 10.7
  Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

                      Prefeitura Municipal de Patos de Minas, 12 de junho de 2014.

Dirceu Deocleciano Pacheco
Secretário Municipal de Saúde

1

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]